
贵州经贸职业技术学院商贸物流系VR/AR实训室建设项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250006MJ

二、项目名称：贵州经贸职业技术学院商贸物流系VR/AR实训室建设项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州经贸职业技术学

院商贸物流系VR/AR实

训室建设项目

贵州鸿祥

教育科技

有限公司

贵州省贵阳市观山湖区世纪城街道观山

湖区合肥路与北京路东侧地块中渝万熙

城D地块D14栋2层1号

91520115MA

C0BL460A

修正投标

报价:

918000（

元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号标项名称 标的名称 品牌
数

量

单

价

规格

型号

1
贵州经贸职业技术学院商贸物流系

VR/AR实训室建设项目

贵州经贸职业技术学院商贸物流系

VR/AR实训室建设项目

详见

附件
1

918

000

（

元

）

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

王方文、刘竹、冷晓光

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参考参照国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔

2002〕1980号）的标准费率向成交供应商收取代理服务费。

2.代理服务收费金额（元）：13770.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-09

定标日期：2025-07-25

评审日期：2025-07-22

评审地点：谈判室3

评审委员会名单：王方文、刘竹、冷晓光

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件



书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：/

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州经贸职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市绿茵湖产业园区

传真:

项目联系人: 邱老师

项目联系方式: 18786393095

2.采购代理机构信息

名 称: 北京国信创新咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区世纪金源国际财富中心C座17层

传真:

项目联系人: 郭玺、戈金玉、刘才华、朱胤衡

项目联系方式: 17385300430

3.项目联系人

项目联系人: 郭玺、戈金玉、刘才华、朱胤衡

联系电话: 17385300430




